PA:48591/2001-79
Publicodo no Diário Oficial  em 31/07/2001
Formalizado por Antonio Carlos Bley Pizarro
Em:27/06/2001

1

DECRETO N.º 3.764
DE 30 DE JULHO DE 2001.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS
MEMBROS INTEGRANTES DA
COMISSÃO DE ESTUDOS PARA A
CRIAÇÃO DA UNIDADE DE GESTÃO
ENERGÉTICA MUNICIPAL – UGEM.

BETO MANSUR , Prefeito Municipal de Santos,
usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, à vista das indicações contidas
no Processo Administrativo n.º 48.591/2001-79 e em observância ao que prevê o
artigo 3.º do Decreto n.º 3.717, de 24 de abril de 2001,

D E C R E TA:

Art. 1º. Ficam nomeados como integrantes da
Comissão de Estudos para Criação da Unidade de Gestão Energética Municipal –
UGEM, os seguintes membros:

I – Equipe técnica da COEL/DEOB:
a) Paulo Aguina;
b) Sandra Cristina Antonio Ioselli;
c) Haroldo Damato;
d) Simone Garcia de Medeiros;
e) Dagoberto Ferreira da Costa;
f) Edvaldo Pereira de Siqueira;
g) Hermínio Luiz Gameiro;
h) Alexandre Santana Duran.
II – Equipe multidisciplinar:
a) SEOSP: Carlos Alberto Russo;
b) SEDUC: Lenir Gonzales Becker;
c) SEAC: Oswaldo Ricardo Lacerda;
d) SEMES: Angélica Maria de Carvalho;
e) SECULT: João Bechara;
f) SMS: José Carlos Nóbrega;
g) SGO: Luiz Marcos de Azevedo Marques

Albino;
h) GPM: Olegário de Pinho Gomes;
i) SEFIN: César Moreira Peixoto;
j) SEAD: Emerson Marçal;
k) SETUR: Marcelo Pedroso;
l) SEPLAN: Flávio Correia;
m) SECOM: Tom Barboza;

PA:48591/2001-79
Publicodo no Diário Oficial  em 31/07/2001
Formalizado por Antonio Carlos Bley Pizarro
Em:27/06/2001

2

n) SEMAM: Bechara Abdalla Neves;
o) SEAJUR: Roberto Machado De Luca de

Oliveira Ribeiro;
p) CAPEP: Grace Campedelli Ruivo e Margarete

Maria dos Santos Gomes;
q) PRODESAN: Marly Cimino;
r) Fundação Arquivo e Memória: Ernesto Papa;
s) COHAB: Antonio Caetano;
t) CET-SANTOS  e CSTC: Élcio Bontempo;
u) OPM: Walter Sampaio;
v) PGM/PROFISC: Maria Aparecida da Silva

Evaristo.

Parágrafo único. A Comissão de que trata o
presente decreto será presidida pelo ocupante do cargo de Coordenador de Elétrica
do Departamento de Obras, Eng.º Paulo Aguina.

Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data da
publicação.

Registre-se e publique-se.
Palácio José Bonifácio, em 30 de julho de 2001.

BETO MANSUR
Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais da

Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 30 de julho de 2001.

ANTONIO CARLOS BLEY PIZARRO
Chefe do Departamento